
#7 KATALOGAS 



BLOSSOM
SYMPHONY

kriaušė|juodieji serbentai|rožė
  Kodėl pamilsite:

jie nukels Jus į jausmingą kelionę po 
saulėtą vasaros dieną. Pasirinkę šias 
vaisių, pražydusios rožės bei aštrių, rožinių 
pipirų natas – niekada nesuklysite. Vanilė 
ir jausmingas kedro aromatas pridės dar 
šiek ti ek paslapti es. O gėlės… Leiskite Jus 
apgaubti  gėlių aromatu!
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: vaisiniai, saldūs, šiek ti ek 
aštrūs
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 103001

ABSOLUTE
CHARM

baltos gėlės|muskusas|pačiulis 
  Kodėl pamilsite:

dėl gilaus, svaiginančio kvapo. Magiška baltų 
gėlių galia, slepianti  svaiginantį  saldumą ir žalius 
akordus, sti muliuoja pojūčius ir vilioja. Švelnus 
apelsinų žiedas, primenanti s karštas pietų 
šalis, prideda romanti škumo natų. Jausmingas 
muskusas, egzoti škas pačiulis ir šiltas gintaras 
jį puikiai papildo. Ši kompozicija išryškina moters 
grožį ir pabrėžia jos patrauklumą. Pritraukia 
ir vilioja.
Šeima: gėlių, medienos
Kaip jaučiami: gėlėti , viliojantys
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 103005
pasiūlymas galioja iki atsargų išsipirkimo

SPICY
WILD

rožiniai pipirai|šalavijas|kardamonas
  Kodėl suvilios:

galėsite save išreikšti  be jokių kompromisų! 
Nepriekaišti ngai subalansuotas šalavijo, 
subti liai saldžios vanilės ir intensyvaus 
pipiro derinys bus Jūsų unikali viziti nė 
kortelė. Gilus „Guaiac“ medienos aromatas 
susti prins kvapo projekciją, o violeti nis 
šalavijas suteiks neapsakomą gaivumo 
pojūtį .
Šeima: fougère
Kaip jaučiami: šilti , aštrūs
Kvapo projekcija: sti prūs
kodas: 103002

INFINITE 
FORCE

muskato riešutas|apelsinų žiedas|gintaras
  Kodėl suvilios:

dėl jaudinančios kompozicijos, atspindinčios 
naują vyriškumo dimensiją. Tai aromatas 
ryžti ngiems vyrams, norinti ems pabrėžti  savo 
jėgą, temperamentą ir unikalumą, sukuriant 
aplink intriguojančią aurą. Aromati nės, aštrios 
šaknies natos persipynusios su šiek ti ek 
gaivinančiais apelsinų žiedais ir balzaminiu 
gintaro aromatu. Medžio natos prideda jėgos, 
intensyvumo ir prabangos, o vanilė – žiupsnelį 
kreminio jausmingumo.
Šeima: ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: intensyvūs, balzaminiai
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 103006

KVEPALAI 
UNIQUE
COLLECTION 
Išskirtiniai „Unique Collection” linijos kvepalai – tai 

prancūzų kvepalų kūrėjų, su kuriais sukūrėme šias 

išskirtines, laikui nepavaldžias kompozicijas, meistriškumo 

ir talento išraiška. Jie sukurti rafinuotų, prabangių 

kvepalų mėgėjams. Juose yra kruopščiai atrinktų ir 

puikiai subalansuotų aukščiausios kokybės ingredientų. 

Jie džiugina savo aromatu. Jie stebina. Jie sukelia 

neįprastus pojūčius. Vilioja pojūčius. Jie leidžia mums 

išreikšti tai, ką jaučiame ir kas esame.

❸❶ ❷

❹

2 | 



100 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

100 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

❸

❶

❷

❹

 | 3



N
E
W

!

N
E
W

!

VITALITY
bergamotės|jazminai|sandalmedis 

  Kodėl pamilsite:
už gyvybingumą. Šis aromatas leis Jums jausti s 
puikiai. Jis suteiks Jums energijos ir drąsos 
veikti . Kompozicija atsiveria sodriais, energijos 
suteikiančiais vaisiais, kurie pereina į užburiantį  
švelnių lelijų, svaiginančių jazminų ir kilnių rožių 
aromatą. Visą aromatą užbaigia apgaubianti s 
sandalmedis ir jausmingas muskusas. 
Šeima: citrusų ir gėlių
Kaip jaučiami: gaivus, sulti ngas
Kvapo projekcija: viduti nio sti prumo
kodas: 105506
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

FREEDOM
bergamotė|šalavijas|gintaras 

  Kodėl pamilsite:
už laisvę, kurią pajusite visais pojūčiais. 
Pamirškite kasdienybę. Pajuskite nevaržomą 
džiaugsmą ir nerūpesti ngumą. Šiame aromate 
gaivūs citrusiniai vaisiai susipina su žaliu fi gų lapų 
aromatu. Po truputį  skleidžiasi saldžios jazminų, 
kvapiųjų šalavijų ir kokosų natos. Galiausiai 
atsiskleidžia jausmingas muskusas, kedras ir šiltas 
gintaras. 
Šeima: medinis ir aromati nis
Kaip jaučiami: sti muliuojanti s, žalias
Kvapo projekcija: viduti nio sti prumo
kodas: 105505
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

DESIRE
vyšnia|kartieji migdolai|tonka pupelės

  Kodėl pamilsite:
už geismą. Šis sulti ngas kvapas vilioja savo 
saldumu ir priverčia greičiau plakti  širdį. 
Prinokusios vyšnios susipina su karčiais 
migdolais, kad susilietų su gundančios rožės 
– gėlių karalienės – aromatu. Kompozicija 
praturti nta ryti eti škais jausmingos vanilės, 
tauriojo sandalmedžio ir tonka pupelių tonais. 
Šeima: gourmand
Kaip jaučiami: saldumu, intensyvumu
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 105501

KVEPALAI PRECIOUS
Prouvé Precious kolekcija – tai rafinuotų ir kilnių kompozicijų kvepalai, sukurti itin patyrusių 

parfumerių. Jie tokie pat brangūs kaip ir jausmai, kuriuos jie atspindi ir be kurių mūsų 

gyvenimas nebūtų spalvingas. Pažadinkite šiuos jausmus savyje ir kituose, apsupdami save 

šiais nepaprastais kvepalais.

4 | 



PASSION
abrikosas|osmantas|gintaras

  Kodėl pamilsite:
už aistrą. Šis kvapas stebina savo 
daugiamati škumu ir neakivaizdumu. Tai tarsi 
aistra, kuri skati na visus pojūčius. Pradžioje 
pajausi aksominį ir paslapti ngą abrikosą, prieš 
pasineriant į saldų ir svaiginantį  gėlių aromatą. 
Pabaigoje kvapas Tave apgaubs gintaro šiluma, 
persipynusia su dervingomis kedro natomis.
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: viliojimas, intrigavimas
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 105503

WILDNESS
greipfrutas|rozmarinas|gintaras

  Kodėl suvilios:
 laukiškumas. Akimirkai pamiršk kontrolę ir 
leisk nusinešti  gyvenimo bangai. Tai kvepalai, 
primenantys paslapti ngą, laukinę gamtą. Lengva, 
gaivi bergamotė ir gaivus greipfrutas sumaišomi 
su imbieru, kad suteikti  Tau nepakartojamos 
energijos, o pelargonijos ir aromati ngas 
rozmarinas puikiai dera su intensyvia veti verija ir 
jausmingu gintaru.
Šeima: fougère
Kaip jaučiami: aromati ngumu, kietumu
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 105504

SENSUALITY
šafranas|gintaras|eglės balzamas

  Kodėl pamilsite:
už jausmingumą. Sukurk aplink save 
intriguojančią aurą ir neleisk savęs pamiršti . Šioje 
kompozicijoje rasi ryškią ryti eti ško šafrano, vieno 
verti ngiausių prieskonių pasaulyje, natą. Subti lūs 
balti  jazminų žiedlapiai suteikia šiam kvapui 
svaiginantį  charakterį. O dervingos medienos 
natos prideda gylio. Šis aromatas puikiai ti nka 
ti ek moterims, ti ek vyrams.
Šeima: gėlių ir medienos
Kaip jaučiami: patrauklumu, šiluma
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 105502

50 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

 | 5



MOLEKULINIAI 
KVEPALAI
Novatoriška molekulinių kvepalų kolekcija buvo sukurta norint žaisti 

su kvapais, pabrėžti savo stilių ir individualumą. Kvepalus galite 

naudoti atskirai arba laisvai derinti. Taip pat galite eksperimentuoti su 

naudojimo tvarka ir proporcijomis, kurdami savo kvepalus – unikalius 

kaip Jūsų pirštų atspaudai. Tai šeši unisex kvepalai ir šimtai derinių, 

kuriuos galite atrasti!

01m
juniper|naval green
Šeima: vandens, medienos 
Kaip jaučiami: citrusiniai, gaivūs
Kvepalų kūrėjo patarimas: įneša vėsios gaivos į 
kompoziciją 
kodas: 102001

03m
blackcurrant|bitter pink
Šeima: vaisių, citrusų
Kaip jaučiami: citrusiniai, gaivūs 
Kvepalų kūrėjo patarimas: įneša subti lios gaivos į 
kompoziciją 
kodas: 102003

05m
nargamotha|pure rosy
Šeima: gėlių, ryti eti ški
Kaip jaučiami: intensyvūs
Kvepalų kūrėjo patarimas: įneša ryti eti ško 
prieskonio į kompoziciją
kodas: 102005

04m
lime|moss serenity 
Šeima: citrusų, medienos
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvepalų kūrėjo patarimas: įneša kontrasto 
į kompoziciją
kodas: 102004

06m
patchouly|essential brown
Šeima: ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: šilti 
Kvepalų kūrėjo patarimas: : įneša jausmo 
ir šilumos į kompoziciją
kodas: 102006

02m
pink pepper|subtle white
Šeima: gėlių
Kaip jaučiami: saldūs, gaivūs
Kvepalų kūrėjo patarimas: įnešą švelnų 
išbaigtumo pojūtį 
kodas: 102002

V
50 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

6 | 



# 7
vanilė|kriaušė|šokoladiniai saldainiai
Šeima: gėlių, gurmaniški 
Kaip jaučiami: saldūs 
Kvapo projekcija: sti pri 
kodas: 101007

# 11
orchidėja|arbatos lapeliai|bergamotė
Šeima: ryti eti ški, gėlių
Kaip jaučiami: saldūs
Kvapo projekcija: viduti nė 
kodas: 101011

# 15
braškė|vyšnia|karamelė
Šeima: šipro, gėlių
Kaip jaučiami: vaisiniai
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101015

# 5
vanilė|irisas|muskusas
Šeima: šipro, gėlių
Kaip jaučiami: švelnūs, vaniliniai
Kvapo projekcija: viduti nė 
kodas: 101005

# 1
žaliasis obuolys|magnolija|agurkas
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101001

# 3
rožė|apelsinas|pačiulis
Šeima: ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: saldūs, balzaminiai
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101003

MOTERIŠKI 
KVEPALAI
Moteriškumas turi įvairiausių atspalvių, nes 

kiekviena iš mūsų yra skirtinga. Todėl mūsų 

moteriškų kvepalų kolekcijoje rasite ir švelnių, 

gėlių aromatų, ir gundančių bei jausmingų, 

sultingų vaisių kvapų, ir rytietiškų, intensyvių 

natų. Taigi galite rasti tobulus kvepalus sau ir 

bet kokiai progai. Apsigaubkite viliojančiais, 

žavingais, elegantiškais ir energingais 

kvepalais. Jauskitės ypatingai

# 83 NEW!

karčiavaisiai citrinmedžių lapai|levandos|vanilė
Šeima: ryti eti škų gėlių
Kaip jaučiami: eleganti škas, jausmingas
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101083
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

# 85 NEW!

bergamotė|tuberozė|muskusas
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: gundanti s, džiaugsmingas
Kvapo projekcija: viduti nio sti prumo
kodas: 101085
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

R
50 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

 | 7



# 45
persikas|rožė|frezija 
Šeima: šipro, vaisiniai
Kaip jaučiami: gėlių, intensyvūs
Kvapo projekcija: stipri
kodas: 101045

# 49
bergamotė|ylang-ylang|santalas 
Šeima: gėlių, rytietiški
Kaip jaučiami: gaivūs, saldūs
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101049

# 57
tonka pupelės|kakava|tuberoza 
Šeima: rytietiški, gėlių
Kaip jaučiami: saldūs, jausmingi
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101057

# 59
apelsinas|vanilė|juodieji serbentai 
Šeima: gėlių, vaisių
Kaip jaučiami: citrusiniai, aštrūs 
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101059

# 63 
jazminas|vandens natos|santalas 
Šeima: gėlių, vandens
Kaip jaučiami: vaisiniai, vandens
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101063

# 39
citrina|žaliasis obuolys|bambukas 
Šeima: citrusų
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101039

# 53
kava|kriaušė|kašmyro medis
Šeima: rytietiški, medienos
Kaip jaučiami: saldūs, kavos
Kvapo projekcija: stipri
kodas: 101053

# 61 
bijūnas|lotosas|citrusai 
Šeima: gėlių, vaisiniai
Kaip jaučiami: gaivūs, gėlių
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101061

# 27
avietė|jazminas|medus 
Šeima: gėlių, vaisių
Kaip jaučiami: gėlių, medaus
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101027

# 35
frezija|santalas|zomša 
Šeima: gėlių, medienos
Kaip jaučiami: gaivūs 
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101035

# 33
frezija|rožė|pačiulis 
Šeima: šipro, gėlių
Kaip jaučiami: šilti, jausmingi
Kvapo projekcija: vidutinė
kodas: 101033

# 37
granatas|orchidėja|raudonmedis 
Šeima: rytietiški, gėlių
Kaip jaučiami: saldūs
Kvapo projekcija: stipri
kodas: 101037

# 19
jazminas|melionas|kedras 
Šeima: gėlių, vaisių
Kaip jaučiami: gėlių, jausmingi
Kvapo projekcija: stipri
kodas: 101019

# 17
jazminas|pasiflora|vanilė 
Šeima: rytietiški, aštrūs 
Kaip jaučiami: vaniliniai, svaiginantys
Kvapo projekcija: stipri
kodas: 101017

8 | 



# 65 
bergamotė|citrusai|kedras 
Šeima: medienos, gėlių
Kaip jaučiami: citrusiniai, medienos
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101065

# 67 
apelsino žiedas|tonka pupelės|vanilė 
Šeima: ryti eti ški, gėlių
Kaip jaučiami: vaniliniai, balzaminiai
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101067

# 69
persikas|jazminas|kedras
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: gėlėta, jausminga
Kvapo projekcija: viduti nio sti prumo
kodas: 101069

# 71
bergamotė|fi gos|kedras
Šeima: medžių ir gėlių
Kaip jaučiami: žalumos gaivumo
Kvapo projekcija: viduti nio sti prumo
kodas: 101071

# 75
svarainiai|hiacintas|kedras 
Šeima: gėlių-vaisių
Kaip jaučiami: sulti ngą gėlių aromatą
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101075

# 77
citrusiniai vaisiai|wvandens jazminai|muskusas
Šeima: gėlių-vaisių
Kaip jaučiami: gaivumą bei sti mulo jausmą
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101077

# 79
citrina|bijūnas|kedras
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: gaiva, lengvumu
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 101079

# 81
atšaldyta citrina|spanguolė|balta mediena
Šeima: gėlių ir vaisių
Kaip jaučiami: gėlėmis, jausmais 
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 101081

R
50 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

 | 9



# 60 NEW!

bergamotė|šalavijas|muskusas 
Šeima: vandens ir medienos
Kaip jaučiami: gaivus, aromati ngas
Kvapo projekcija: iduti nio sti prumo
kodas: 101060
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

# 62 NEW!

rausvieji pipirai|smilkalai|odos natos 
Šeima: ryti eti škas-dvasinis
Kaip jaučiami: intriguojanti s, gilus
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101062
pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

# 2
žaliasis obuolys|cinamonas|alyvmedis 
Šeima: medienos, aštrūs 
Kaip jaučiami: šilti , aštrūs 
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101002

# 8
jūros natos|žalioji citrina|rezeda 
Šeima: citrusų
Kaip jaučiami: gaivūs, jūros
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101008

# 14
jūros natos|apelsinas|kedras 
Šeima: medienos, aštrūs 
Kaip jaučiami: jūros, aštrūs 
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101014

VYRIŠKI KVEPALAI
Kvapai yra svarbi kiekvieno vyro įvaizdžio dalis. Kvepalais galite reikšti 

save, atspindėti savo charizmą, pridėti pasitikėjimo savimi, intriguoti. 

Atraskite mūsų daugialypių vyriškų kvepalų kolekciją. Gaivinančios 

jūros ar citrusinių vaisių natos, klasikinės žolelių švelnumo ar stiprios 

medienos kompozicijos? Kokius kvepalus pasirinksite šiandien?

10 | 



# 26
agaras|raudonmedis|vanilė 
Šeima: ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: šilti , agaro medžio
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101026

# 28
bergamotė|papaja|muskatas 
Šeima: citrusų
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101028

# 30
žaliasis obuolys|levandos|kėnis 
Šeima: fougère
Kaip jaučiami: gaivūs, aštrūs 
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101030

# 38
jūros vanduo|lauro lapai|mandarinas
Šeima: medienos, vaisių 
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101038

# 42 
juodieji pipirai|pačiulis|medienos natos
Šeima: ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: aromati niai, suteikia energijos
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101042

# 44
bergamotė|smilkalai|imbieras
Šeima: medienos, aštrūs 
Kaip jaučiami: gaivūs
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101044

# 48
vandens natos|levandos|labdanas 
Šeima: fougeré
Kaip jaučiami: žalumos aromatas
Kvapo projekcija: viduti nė sti prumo
kodas: 101048

# 50
greipfrutai|balta rožė|muskusas 
Šeima: citrusinių vaisių
Kaip jaučiami: gaivumą, muskusą
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101050

# 52
mandarinas|žalioji arbata|sandalmedis 
Šeima: medžio-vaisių
Kaip jaučiami: vėsus, aromati ngas
Kvapo projekcija: viduti nė
kodas: 101052

# 54
citrina|mbieras|ambra
Šeima: vandens ir medžio
Kaip jaučiami: gaiva, aromati škumu
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 101054

# 56
citrusai|levandos|vetiverijos
Šeima: aromati ngos medienos
Kaip jaučiami: aromati škumu, sti muliuojančiu 
pojūčiu
Kvapo projekcija: viduti nio sunkumo
kodas: 101056

# 58
mandarinas|kardamonas|sandalmedis
Šeima: ryti eti škos – fougère
Kaip jaučiami: sti prumu, elegancija
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101058

# 20
cinamonas|rožė|odos natos 
Šeima: medienos, aštrūs 
Kaip jaučiami: šilti 
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101020

# 22
citrina|odos natos|ambra 
Šeima: : ryti eti ški, medienos
Kaip jaučiami: sti prūs
Kvapo projekcija: sti pri
kodas: 101022

O
50 ml
Prancūziškų aliejukų: 20%

 | 11



SKIN 
BALANCE

COLLAGEN 
PRO

 itin švelni kosmetika jai ir jam

 gausu natūralių veikliųjų medžiagų

 tinkamai drėkina odą

 subalansuoja odos mikrobiotą

tai itin švelnių kosmetikos priemonių serija, 
suteikianti odai reikiamą dozę veikliųjų 
medžiagų, naudingų jos būklei ir išvaizdai. 
Jos suteikia odai pakankamą drėkinimą ir 
rūpinasi jos mikrobiotos pusiausvyra. 

AKTYVUS SERUMAS 
KOVAI SU ODOS 
SENĖJIMU

10x3 ml 
kodas: 211001

intensyviai 
koncentruota

gausu veikliųjų 
medžiagų

atjauninanti s 
poveikis

tyrimais įrodytas 
veiksmingumas

 kosmetika su kolagenu, 
skatinanti natūralų jo 
atsinaujinimą

 veiksmingai kovoja su 
pirmaisiais senėjimo 
požymiais

 padeda žymiai sulėtinti 
senėjimo procesą

Kolageno dėka oda tampa stangri, 
elastinga ir švytinti. Taigi jei 
pastebėjote, kad veido, kaklo ir 
iškirptės oda pradeda prarasti 
jaunatvišką spindesį, įtraukite į 
savo odos priežiūros rutiną mūsų 
kosmetiką su kolagenu, kuri skatina 
natūralų jos atsinaujinimą ir padeda 
gerokai sulėtinti senėjimo procesą.

GOOD LIFE 
LABS
 maisto papildas, kuris 

rūpinasi jūsų oda, 
plaukais ir nagais iš 
vidaus

 Tai kolageno, vitaminų, 
mineralų ir augalinių 
ekstraktų galia

 kurią patogu naudoti

Žuvų kolageno pagrindu 
pagamintas maisto papildas, 
kuris rūpinasi Jūsų oda, 
plaukais ir nagais iš vidaus. 
Jį galima naudoti vieną 
arba derinti su kosmetikos 
priemonėmis iš „Collagen Pro” 
asortimento visapusiškai grožio 
priežiūrai.

SKYSTAS ŽUVŲ KOLAGENAS

500 ml 
kodas: 704004

didelė paros norma 
– iki 5000 mg kolageno

gerina odos 
drėkinimą, 
elasti ngumą 
ir tankumą

puikus 
įsisavinimas

gerai plaukų ir 
nagų būklei

❸

❸

❶

❶

❷

❷

❹

❹

12 | 



Hydrafence™* 
– tai natūralus 
drėkinamasis 
ingredientas, 
stiprinantis odos 
barjerą ir saugantis 
nuo žalingų išorės 
veiksnių.

97%

97%%

98%96%

98%

200 ml
kodas: 209005

ŠVELNUS ENZIMINIS 
VEIDO ODOS ŠVEITIKLIS

ŠVELNUS GELIS INTYMIAI HIGIENAI 
IR SKUTIMUISI

ŠVELNUS DEZODORANTAS

LENGVAS VEIDO 
ODOS KREMAS

ŠVELNUS VEIDO 
ODOS GELIS

150 ml
kodas: 209004

50 ml
kodas: 209006

30 ml
kodas: 209003

Panaudojus šveiti klį veidas gali paraudonuoti . Tai natūrali 
odos reakciją į šveiti mą.

30 ml
kodas: 209002

LENGVAS VEIDO 
ODOS KREMAS

30 ml
kodas: 209001

* „Hydrafence™“ prekės ženklas priklauso „Provital S.A.“

 | 13



Augalinis 
5 dumblių 
kompleksas
padeda atkurti 
odos žvilgesį ir 
palaikyti tinkamą 
drėgmės lygį.

Keracyn™*
stiprina plaukus 
ir apsaugo juos 
nuo išorinių 
pažeidimų.

SIMPLY 
PLEASURES
 kasdienei priežiūrai

 gausu aktyviųjų 
ingredientų

 nuostabiai kvepianti 
prancūziškų eterinių 
aliejų kompozicija

 paverskite 
odos priežiūrą 
atpalaiduojančiu ritualu

Šios unisex kasdienės 
priežiūros priemonės ne tik 
puikiai tinka odai ir plaukams, 
bet ir dėl itin malonios 
tekstūros ir gaivaus, žalio 
kvapo paverčia priežiūrą 
kvapniu, atpalaiduojančiu 
ritualu.

* „Keracyn™” prekės ženklas priklauso Provital S.A.

250 ml
kodas: 203001

250 ml
kodas: 203002

250 ml
kodas: 205002

250 ml
kodas: 205001

250 ml
kodas: 201001

PLAUKŲ KONDICIONIERIUS 
REPAIR & PROTECT

PLAUKŲ ŠAMPŪNAS 
REPAIR & PROTECT

DRĖKINAMASIS KŪNO BALZAMAS KŪNĄ FORMUOJANTIS 
LOSJONAS

DRĖKINAMASIS KŪNO 
PRAUSIMOSI GELIS

14 | 



užkerta kelią 
plaukų lūžinėjimui 
ir galiukų 
skilinėjimui

❸
palengvina 
šukavimą

❸

atkuria ir 
sti prina

❶

apsaugo nuo 
karščio

❶

mažina plaukų 
slinkimą

❷

sti prina, 
regeneruoja ir 
atstato plaukus

❹
drėkina galvos 
odą

❹

sutrumpina 
džiovinimo laiką

❷

150 ml
kodas: 210003

50 ml
kodas: 204001

30 ml
kodas: 205003

75 ml
kodas: 206001

DRĖKINAMASIS RANKŲ KREMAS DRĖKINAMASIS PĖDŲ KREMAS

TERMOAPSAUGINIS PLAUKŲ 
KONDICIONIERIUS

KERATINO SERUMAS PLAUKAMS 
IR GALVOS ODAI

 | 15



N
E
W

!

 natūraliai puoselėti kūno ir dvasios harmoniją

 sukurkite savo asmeninius priežiūros ritualus

 gaminami iš sertifikuotų ekologiškų ingredientų

Sukurkite savo asmeninės priežiūros ritualus 
su mūsų natūraliais aliejais ir eteriniais aliejais ir 
kasdien mėgaukitės jų teigiamu poveikiu kūnui, 
protui ir pojūčiams.

 sujungia gražinamąsias ir priežiūros savybes

 tinka veganams ir vegetarams, nes jų sudėtyje 
nėra gyvūninės kilmės ingredientų

 jie labai švelnūs, skirti jautriai ir į alergiją linkusiai 
odai

Šie produktai yra įkvėpti prancūzų požiūrio į grožį ir 
grožio priežiūrą, kurio esmė.

BODY & SENSES MAKE me UP

sukuria ilgai 
išliekančią mati nę 

liniją

❶

opti škai 
padidina akis

❷

paryškina 
žvilgsnį❸

nenuteka ir 
nenusitrina

❹

NATŪRALUS AVOKADŲ 
ALIEJUS

NATŪRALUS 
LEVANDŲ ETERINIS 
ALIEJUS

NATŪRALUS 
GREIPFRUTŲ 
ETERINIS ALIEJUS

NATŪRALUS 
EUKALIPTO ETERINIS 
ALIEJUS

SALDŽIŲJŲ 
APELSINŲ 
NATŪRALUS 
ETERINIS ALIEJUS

10 ml
kodas: 207002

10 ml
kodas: 207003

10 ml
kodas: 207004

0,3 g
kodas: 302016

pasiūlymas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 25 d.

50 ml
kodas: 207005 10

 m
l

ko
da

s: 
20

70
01

ILGAI IŠLIEKANTIS AKIŲ 
PIEŠTUKAS

16 | 



① ŠILTAI RUDA

kodas: 302005

0,2 g

 2 IN 1 COLOR & CONDITIONER 
ANTAKIŲ TUŠAS

LENGVAS ILLUMINATION 
& FRESHNESS PAAKIŲ MASKUOKLIS

VANDENIUI ATSPARUS ANTAKIŲ 
PIEŠTUKAS

4,5 ml 6,5 g

① GILIAI JUODA

kodas: 302007

② TAMSIAI MĖLYNA

kodas: 302008

③ SLYVŲ PURPURINĖ

kodas: 302009

④ ŠOKOLADINĖ RUDA

kodas: 302010

② TAMSIAI RUDAS

kodas: 302014

① ŠVIESIAI RUDAS

kodas: 302013

② ŠALTAI RUDA

kodas: 302006

ILGINANTIS IR STIPRINANTIS 
BLAKSTIENŲ TUŠAS DU VIENAME 
COLOUR & CONDITIONER

SKYSTAS AKIŲ PIEŠTUKASVANDENIUI ATSPARUS 
AKIŲ KONTŪRO PIEŠTUKAS

IINTENSYVIAI JUODA

kodas: 302011

① ŠVIESI 
GELSVAI RUDA

kodas: 301020

②  NATŪRALI 
GELSVAI RUDA

kodas: 301021

③  VIDUTINIŠKAI 
GELSVAI RUDA

kodas: 301022

0,28 g 11 ml 4 ml

JUODA

kodas: 302001

 | 17



96%

4 g
kodas: 304006

VEIDO PAGRINDAS 
EVEN&PERFECT SKIN

① ŠVIESI GELSVAI 
RUDA

kodas: 301016

② NATŪRALI 
GELSVAI RUDA

kodas: 301017

③ VIDUTINIŠKAI 
GELSVAI RUDA

kodas: 301018 30 ml

MAGIŠKAS LŪPŲ BALZAMAS

② VYŠNIŲ SODAS

kodas: 304005

③ SUBTILUS BIJŪNAS

kodas: 304009

2 g

BB KREMAS 
COLOUR & SKIN CARE EXPERT

30 ml 
kodas: 301024

②

② ③

③

NATŪRALUS LŪPŲ 
BALZAMAS

20 ml 
kodas: 301023

MAKIAŽO BAZĖ 
FRESHNESS & NATURAL GLOW

200 ml
kodas: 305001

MICELINIS VANDUO 3 IN 1

①

18 | 



PERFECT SKIN

kodas: 301001

MATTE SKIN

kodas: 301003

ILLUMINATED SKIN

kodas: 301005 ② ŠALTA RUDA

kodas: 301010

① ŠILTA RUDA

kodas: 301009

② PERLŲ SPALVOS*

kodas: 301012

① AUKSINĖS SPALVOS

kodas: 301011

② PURVINA ROŽĖ

kodas: 301008

① KORALAS

kodas: 301007

PERFECT SKIN

kodas: 301013

MATTE SKIN

kodas: 301014

ILLUMINATED SKIN

kodas: 301015

PERFECT SKIN

kodas: 301002

MATTE SKIN

kodas: 301004

ILLUMINATED SKIN

kodas: 301006

NATŪRALI SKAISTINAMOJI PRIEMONĖ

* ati darius pakuotę, laikui bėgant, dėl sudėtyje esančių šviesai jautrių dažų, gali pasikeisti  produkto spalva. 
Tai neturi įtakos produkto kokybei.

5,5 g

5,5 g

6,5 g

NATŪRALŪS SKAISTALAI

NATŪRALUS BRONZANTAS

① ŠVIESI 
GELSVAI 

RUDA 

8 g

② NATŪRALI 
GELSVAI 

RUDA

③ VIDUTINIŠKAI 
GELSVAI 

RUDA

100% MINERALINĖ PUDRA 
IR BIRUS MAKIAŽO PAGRINDAS



F.FB.60410.23.2023
expiration date: 21.04.2026

F.FB.60410.24.2023
expiration date: 21.04.2026

F.FB.60410.21.2023
expiration date: 21.04.2026

HOME & LIVING
 unikalios ir labai veiksmingos formulės

 novatoriškos sudedamosios dalys ir didelis kiekis 
aktyviųjų medžiagų, kurios labai veiksmingai valo 
paviršius

 yra švelnesnės nei tradicinės valymo priemonės, 
malonesnės tekstūros, jose yra daugiau priežiūros 
ir kosmetikos ingredientų

 unikalūs kvapai, sukurti naudojant prancūziškus 
aliejus

 didelis veiksmingumas dėl gelio formulių ir 
koncentratų, kurie buvo išbandyti saugos 
bandymais ir specialiais moksliniais tyrimais

Tai specializuota produktų linija, kuri valo ir prižiūri paviršius 
bei nuostabiai kvepia. Dėl jų valymas tampa greitesnis, 
lengvesnis ir malonesnis.

SKYSTAS, NEUTRALIZUOJANTIS 
NEMALONIUS KVAPUS MUILAS

VIRTUVĖS VALIKLIS RIEBALUS ŠALINANTI PRIEMONĖINDŲ PLOVIMO SKYSTIS

300 ml
kodas: 501005

kaina su sti lingu 
dozatoriumi 

kodas: 591205 W

500 ml
kodas: 501004

kaina su sti lingu 
dozatoriumi 

kodas: 591204 W

500 ml
kodas: 501003

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 591103
S

500 ml
kodas: 501001

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 591101
S

BLIZGANTI VIRTUVĖ

20 | 



DUŠO VALIKLIS TUALETO VALIKLISVONIOS KAMBARIO VALIKLIS

500 ml
kodas: 502001

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 592101
S

500 ml
kodas: 502002

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 592102
S 750 ml

kodas: 502004

SKYSTAS ANTIBAKTERINIS 
MUILAS

VAMZDŽIŲ VALIKLISKALKIŲ IR RŪDŽIŲ 
VALIKLIS

500 ml
kodas: 502005

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 592305
T

BLIZGANTI VIRTUVĖ

300 ml
kodas: 502007

kaina su sti lingu 
dozatoriumi 

kodas: 592207 W

500 ml
kodas: 502003

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 592303
T

* „Hydromanil™” prekės ženklas priklauso Provital S.A.  | 21



nuo 20°C

nuo 20°C nuo 20°C

nuo 20°C

KVEPIANTYS 
SKALBINIAI

SKALBIKLIS 
BALTIEMS AUDINIAMS

SPORTINĖS 
APRANGOS SKALBIKLIS

DĖMIŲ VALIKLIS

HIPOALERGINIS 
SKALBIMO GELIS

500 ml
kodas: 503007

1000 ml
kodas: 503009

1000 ml
kodas: 503004

500 ml
kodas: 503001

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 593301
T

22 | 



nuo 20°C nuo 20°C

pridėti  prie 
paskuti nio 
skalavimo

pridėti  prie 
paskuti nio 
skalavimo

pridėti  prie 
paskuti nio 
skalavimo

KVEPIANTIS AUDINIŲ 
KONDICIONIERIUS

NTENSYVIAI KVEPIANTIS AUDINIŲ 
KONDICIONIERIUS

KVEPIANTIS AUDINIŲ MINKŠTIKLIS

SKALBIKLIS SPALVOTIEMS 
AUDINIAMS

SKALBIKLIS 
JUODIEMS AUDINIAMS

1000 ml
kodas: 503008

1000 ml
kodas: 503006

1000 ml
kodas: 503005

1000 ml
kodas: 503003

pasiūlymas galioja iki atsargų išsipirkimo.

1000 ml
kodas: 503002

 | 23



UNIVERSALŪS

EKRANŲ IR NERŪDIJANČIO 
PLIENO PAVIRŠIŲ VALIKLIS

AKSOMINIS ŠVEITIMO 
PIENELIS

500 ml
kodas: 504001

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 594301
T

500 ml
kodas: 504005

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 594305
T

300 ml
kodas: 504009

kaina su klasikiniu 
purkštuvu 

kodas: 594409
U

PLYTELIŲ SIŪLIŲ 
VALIKLIS

STIKLŲ 
IR VEIDRODŽIŲ VALIKLIS

STIKLO IR VEIDRODŽIŲ 
VALIKLIS

500 ml
kodas: 504011

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 594111
S

500 ml
kodas: 504002

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 594102
S

24 | 



F.FB.60410.22.2023
expiration date: 21.04.2026

UNIVERSALUS GELISMEDINIŲ IR LAMINUOTŲ 
GRINDŲ VALIKLIS

KEPSNINIŲ 
IR ORKAIČIŲ VALIKLIS

LABAI UŽTERŠTŲ 
PAVIRŠIŲ VALIKLIS

BALDŲ VALIKLIS

KILIMŲ 
ŠAMPŪNAS

1000 ml 
kodas: 504003

1000 ml 
kodas: 504004

1000 ml
kodas: 504007

500 ml
kodas: 504008

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 594308
T

500 ml
kodas: 504006

kaina su fl ip-top 
kamšteliu 

kodas: 594306
T

300 ml
kodas: 504010

kaina su klasikiniu 
purkštuvu 

kodas: 594410
U

 | 25



100% RECYCLED 
BOTTLE

100% RECYCLED 
BOTTLE

100% RECYCLED 
BOTTLE

98%

97%

96%

HOME & LIVING 
GREEN
 sudėtyje yra daugiau kaip 96 % natūralios kilmės 

sudedamųjų dalių, kurios yra labai veiksmingos ir 
kartu ekologiškos

 visų aktyviųjų medžiagų pagrindą sudaro 
natūralūs ingredientai, kurie labai efektyviai veikia 
valomus paviršius

 buteliukai pagaminti iš 100 % perdirbtos 
medžiagos

 100 % perdirbama pakuotė

Tai specializuota produktų linija, kuri valo ir prižiūri paviršius 
bei puikiai kvepia. Su jais valymas tampa greitesnis, 
lengvesnis ir malonesnis.

PURŠKIKLIS VONIOS IR DUŠO 
KABINOMS PLAUTI

UNIVERSALUS GELIS

INDŲ PLOVIMO GELIS

1000 ml
kodas: 514001

500 ml
kodas: 512001

kaina su dviejų fazių 
purkštuvu 

kodas: 512101
S

pasiūlymas galioja iki atsargų išsipirkimo

500 ml
kodas: 511001

kaina su sti lingu 
dozatoriumi 

kodas: 511101 W
pasiūlymas galioja iki atsargų išsipirkimo

26 | 



KOKIO KVAPO IEŠKAI?

KAIP IŠSIRINKTI KVEPALUS?
Išsirinkite Jums patinkančių kvepalų tipą arba kvepalų natas. 
Atidarykite pavyzdį ir užtepkite šiek tiek kvepalų ant odos arba ant 
bandomosios juostelės. Leiskite kvepalams atsiskleisti iki galo, duodami 
sau laiko pajusti visą sudedamųjų dalių turtingumą. Pirmąsias kelias 
minutes kvepalų aromatą užpildo švelni, gyvybinga viršūtinė nata. 
Paskui atsiskleidžia širdies nata. Galiausiai – gilios natos. Atminkite, 
kad nebūtina rinktis tik vieną aromatą, galite rinktis kelis skirtingus 
skirtingoms progoms.

Grupė Pogrupis Moteriški Unisex Vyriški

GĖLIŲ

vaisiniai
#1, #19, #27, #59, #61, #69, #75 

#77, #79, #81, #85 
Blossom Symphony, Passion

gourmand #7, Desire

medienos  #35, #65, Absolute Charm Sensuality

vandens #63

rytietiški #49 05m

aštrūs 02m

RYTIETIŠKI

medienos #3, #53 06m
#22, #26, #42,#62, 

Infi nite Force

prieskoniniai  #17

gėlių #11, #29, #37, #57, #67, #83

ŠIPRO
gėlių #5, #33

vaisiniai #15, #45

CITRUSINIAI
vaisiniai #39 03m, 04m #8, #28 #50

gėlių Vitality

MEDIENOS

prieskoniniai #2, #14, #20, #44

vaisiniai #6, #36, #38, #52,

gėlių #71

aromatinis Freedom #56

FOUGÉRE
fougére #30, #48, Spicy Wild, Wildness

rytietiški #58

VANDENS
vandens 01m

medienos #60

 | 27



LT

Prouvé gaminius geriau pažinsite dėl:

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

Kur mus rasti:
PROUVÉ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k.

  ul. Wyścigowa 56 H
53-012 Wrocław

  + 48 786 222 324

info@prouve.com

© Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 2023

www.prouve.com
facebook.com/prouveo�  cial/ instagram.com/prouve_o�  cial/

Ką verta žinoti apie mus?

• Mes esame lenkų prekės ženklas, turintis tarptautinę prekių ženklo registraciją daugiau 
nei 30 šalių

• Mus išskiria nuostabūs kvapai, pagaminti iš prancūziškų aliejų

• Mes siūlome išskirtinius produktus, pagamintus pagal autorinius receptus

• Elegantiškas, minimalistinis dizainas

• Mes esame viena iš dinamiškiausiai besivystančių bendrovių tinkliniame sektoriuje

• Mes siūlome savo partneriams galimybę užsidirbti pinigų ir tobulėti

• Mes turime paprastas ir aiškias bendradarbiavimo taisykles

• Mūsų prekės ženklas ir produktai apdovanojami prestižiniuose konkursuose

Produktų katalogas galioja nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.
Kataloge esanti  kaina ir produktų pasiūlymai galioja nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. iki tol, kol baigsis 
prekių sandėlio atsargos arba bus pristatytas naujas katalogas. Išsamią informaciją apie produktus 
ir jų naudojimą galite rasti  svetainėje www.prouve.com. Katalogai, Karjeros planas ir kita reklaminė 
bei informacinė medžiaga, kurią išleido ar aiškiai patvirti no „PROUVÉ“ yra vieninteliai ofi cialūs 
informacijos šalti niai parduodant bei reklamuojant „PROUVÉ“ produktus. „PROUVÉ“ prekės ženklo 
produktai tai yra originalūs „PROUVÉ“ produktai.


